
 

 

 

 

У К Р А Ї Н А 

ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ 

ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

двадцята сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

  

17 лютого 2016 року                                                                                                    №  

 
Про затвердження Програми «Фінансове забезпечення 
діяльності КДНЗ я-с №5 «Лисичка» Пологівської міської 
ради» на 2017 рік 

 

 

            Керуючись статтями 85,91 Бюджетного кодексу України, Законом України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», Постановою Кабінету Міністрів України 
від 18.01.2016 №15 «Деякі питання регулювання міжбюджетних відносин», для 
забезпечення фінансування незахищених статей видатків навчального закладу, 
Пологівська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити Програму «Фінансове забезпечення діяльності КДНЗ №5 

«Лисичка» Пологівської міської ради» на 2017 рік (додається). 
 

2. Відділу фінансово-господарського забезпечення ради передбачити в 
міському бюджеті видатки на фінансування Програми в сумі 17 500 грн. 
 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на  постійну комісію з питань 
управління комунальною власністю, житлово-комунального господарства, 
транспорту, будівництва, архітектури та зв’язку. 
 

 

 

Міський  голова                                                                      Ю.А.Коноваленко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Проект вноситься провідним                                                                                             
спеціалістом відділу фінансово-                                                                                           

господарського забезпечення 

                                   Онищенко О.І. 
 

  



Проект 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішення Пологівської  
міської ради                                 

17.02.2017 №  

 

ПРОГРАМА 

«Фінансове забезпечення діяльності КДНЗ я-с №5 «Лисичка» Пологівської міської 
ради» на 2017 рік 

 

ГОЛОВНИЙ РОЗПОРЯДНИК КОШТІВ  - Пологівська міська рада 

РОЗПОРЯДНИК КОШТІВ – Комунальний дошкільний навчальний заклад ясла-

садок №5 «Лисичка» Пологівської міської ради 

ВІДПОВІДАЛЬНИЙ ВИКОНАВЕЦЬ - Комунальний дошкільний навчальний 

заклад ясла-садок №5 «Лисичка» Пологівської міської ради 

ФІНАНСУВАННЯ: Кошти загального та спеціального фонду міського бюджету (за 
рахунок вільного залишку на 01 січня 2017 року) 
 

       ЗАГАЛЬНІ ПОЛОЖЕННЯ 

       Програма розроблена відповідно до статей 85, 91 Бюджетного кодексу України, 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про 
дошкільну освіту». 
        У 2017 році з бюджету міської ради здійснюються видатки на утримання 
комунального дошкільного навчального закладу ясел-садка №5 «Лисичка» за 

рахунок трансферту з бюджету Пологівського району в обсязі 2 026 336 грн. 
        Пологівська міська рада як засновник комунального дошкільного навчального 

закладу ясел-садка №5 «Лисичка» зобов’язана забезпечити у повному обсязі 
фінансові потреби установи. 

        Враховуючи вищевикладене, з метою створення належних умов для здобуття 
дошкільної освіти, недопущення скорочення мережі дошкільних навчальних 
закладів міста, наростання соціальної напруги в колективі навчального закладу 
через погіршення умов праці, а також формування негативної громадської думки 

щодо освітньої політики, недостатність коштів субвенції з районного бюджету на 
здійснення видатків КДНЗ №5 «Лисичка»  буде покриватись за рахунок вільного 
залишку загального фонду бюджету міської ради. 
         

МЕТА ПРОГРАМИ:  
Забезпечення стабільної роботи дошкільного навчального закладу. 

Проведення належного рівня навчально-виховного процесу . 
     

        ЗАВДАННЯ ПРОГРАМИ: 
        Затвердження додаткових бюджетних призначень розпоряднику коштів 
міського бюджету згідно Заходів. 
 



        ФІНАНСОВЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ ПРОГРАМИ 

         Фінансування Програми здійснюється в межах затверджених рішенням сесії 
міської ради  бюджетних призначень згідно з розписом міського бюджету.          
         Обсяг фінансування Програми – 17 500 грн. 
 

       ОЧІКУВАНИЙ РЕЗУЛЬТАТ:  
       Виконання Програми дасть можливість забезпечити: 

- стабільну роботу дошкільного закладу; 
- формування позитивної громадської думки щодо освітньої політики 

закладу. 
-  

 

 

Секретар ради                                                                                    Л.А.Сова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Проект 
Додаток 

до Програми 

 

 

З А Х О Д И 

до Програми  «Фінансове забезпечення діяльності КДНЗ я-с №5 «Лисичка» 
Пологівської міської ради» на 2017 рік 

 

№ 
п/п 

Найменування заходів Сума, 
грн. 

1. Придбання персонального комп’ютера -1 од. 12000 

2. Придбання багатофункціонального пристрою -1 од. 5500 

 Всього 17500 

 
 

 

 Секретар ради                                                                                     Л.А.Сова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА 

до проекту рішення Пологівської міської ради Про затвердження Програми 
 «Фінансове забезпечення діяльності КДНЗ я-с №5 «Лисичка» Пологівської міської 
ради» на 2017 рік 

 

Враховуючи звернення КДНЗ я-с № 5 «Лисичка» про надання додаткових 
коштів для придбання персонального комп’ютера (12000 грн),та 

багатофункціонального пристрою (5500 грн)  
передбачити видатки по Програмі на суму 17500 грн., а саме по: 
КЕКВ 2210 Придбання предметів, матеріалів та обладнання на суму 5500 грн. 
КЕКВ 3110 Придбання обладнання і предметів довгострокового користування 

на суму 12000 грн. 
 

Сума Програми складатиме 17500 грн. 
 

 

Провідний спеціаліст відділу фінансово- 

господарського забезпечення                                                      О.І.Онищенко 

 

 

 

 

 

  


